


























Navigation einblenden



WAGO




















Kontakt















Sample List
0

Sample List













Srovnávací seznam 






















Sample List
0

Sample List













Srovnávací seznam 



















	


PRODUKTY



	
Propojovací technika	
Řadové svorky
	
Instalační svorky
	
Konektor
	
Svorky na desky plošných spojů a konektory
	
Svorky pro připojení síťového napětí
	
Průchozí komponenty



	
Interface Electronic	
Měřicí převodníky a zesilovače s izolací
	
Reléové moduly a moduly s optočlenem
	
Napájecí zdroje
	
Měřicí transformátory proudu a odbočky napětí
	
Propojovací moduly
	
Přepěťová ochrana a speciální elektronika
	
Systémová kabeláž



	
Automatizační technika	
I/O systémy
	
Řídicí systémy
	
Software
	
Dotykové panely
	
Boxy pro senzory a akční členy
	
Průmyslové switche



	
Všeobecné informace	
Popisování
	
Nástroje
	
Příslušenství
	
Konfigurátor
	




	

Zpět













	


ŘEŠENÍ



	
Obory	
Automobilový průmysl
	
Drážní systémy
	
Energetika
	
Výrobní průmysl
	
Automatizace budov
	
Osvětlovací technika
	
Zpracovatelský průmysl



	
Témata	
Energetický management
	
Lighting management
	
Ochrana proti výbuchu
	
Bezpečnostní pokyny
	
 RTU: Řešení pro FVE



	
Digitalizace	
Digitalizovaný vývoj a návrh



	

Zpět













	


SPOLEČNOST



	
Naše odpovědnost	
Komunita
	
Dodavatelský řetězec



	
Skupina WAGO	
Hlavní sídlo v Mindenu
	

	

	
Výrobních Závodů
	
WAGO Mezinárodní



	
	

	
Kontakt



	

Zpět













	


SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM



	
Semináře a webináře (česky)
	
Webináře (anglicky)
	
Zastoupení WAGO pro Českou republiku
	
Veletrhy
	
Solution Provider
	
Vaše objednávka vzorku
	
Stav objednávky a dodání
	
 Alternativy ke konkurenci
	

Zpět













	


KE STAŽENÍ



	
Dokumentace
	
Software
	
Technické pokyny pro použití
	
smartDATA-Downloads
	
Certifikáty a atesty	
Podnikové certifikáty
	
Produktové certifikáty
	
Směrnice a předpisy
	
Laboratorní zkoušky



	
Katalogy a ceníky	




	

Zpět













	


Hledat
















Kontakt

















Sample List
0

Sample List













Srovnávací seznam 






















Sample List
0

Sample List













Srovnávací seznam 





















Na této stránce:



Kategorie výrobků

Mohlo by vás také zajímat

Doporučujeme přečíst




















Úvodní stránka








Produkty




Interface Electronic






 














[image: katalogeinstieg_interface_2000x2000_0017.jpg]





Interface Electronic



Dnešní doba vyžaduje zohledňovat při projektování zařízení nejrůznější požadavky. Příkladem mohou být snadná obsluha a údržba, nízké investiční náklady, provozní spolehlivost, ochrana zařízení a dostupnost, snadné projektování a uvedení do provozu. 

Tyto úkoly lze optimálně splnit pomocí široké nabídky propojovacích modulů WAGO v různých provedeních, například pomocí zásuvných funkčních a propojovacích modulů, úzkých reléových modulů a modulů pro optočleny, jakož i moderních spínaných napájecích zdrojů s vysokým stupněm účinnosti. Všechny tyto komponenty zároveň zaručují bezpečné oddělení úrovní zapojení a funkcí.
















Kategorie výrobků





Interface Electronic: Rozmanitý sortiment















Měřicí převodníky a zesilovače s izolací



Oddělování, zesilování, filtrace a převod:
Měřicí převodníky a zesilovače s izolací WAGO JUMPFLEX® podporují řadu funkcí v různých oblastech použití a nabízejí spolehlivý a bezchybný přenos signálů – díky rozsáhlé paletě atestů i v aplikacích po celém světě.




















[image: buehne_messumformer_1_ad_2000x1125.jpg]



















Měřicí transformátory proudu a odbočky napětí



Měřicí transformátory proudu WAGO jsou první volbou ve všech aplikacích, v nichž je třeba zaznamenávat a dále zpracovávat vysoký proud. Ke snadnému a bezpečnému měření ve stávajících zařízeních můžete využít odbočky napětí.




















[image: buehne_spannungswandler_ad_2000x1125.jpg]



















Napájecí moduly



Účinné napájecí zdroje WAGO vždy dodávají konstantní napájecí napětí – bez ohledu na to, zda se používají v jednoduchých aplikacích, nebo v rámci automatizace s vysokými požadavky na výkon. WAGO nabízí nepřerušitelné zdroje napájení (UPS), zálohovací a redundantní moduly a také rozsáhlou paletu elektronických jističů. To vše tvoří ucelený systém, který umožňuje bezproblémovou modernizaci stávajících zařízení.





















[image: MM-2449_Header_Stromversorgungsseite_2000x1125.jpg]



















Reléové moduly a moduly s optočlenem



Ať se jedná o reléové patice nebo zásuvné reléové moduly a moduly s optočlenem – v sortimentu relé a optočlenů společnosti WAGO najdete řešení libovolného požadavku. Uplatní se v každém průmyslovém odvětví včetně zpracovatelské techniky a energetiky, drážních aplikací nebo strojírenství a také v obecné výrobě skříňových rozvaděčů.





















[image: buehne_relais_optokoppler_2000x1125.jpg]



















Propojovací moduly



Propojovací moduly WAGO nabízejí spolehlivé a bezúdržbové připojení pro flexibilní zapojování signálů. Na úrovni řízení tvoří rozhraní mezi elektronikou a elektrotechnikou a zajišťují přenos signálu mezi řídicím systémem a technologií v zařízeních a ve strojích nebo distribuci signálu mezi řídicím systémem a technologií.




















[image: buehne_uebergabemodule_2000x1125.jpg]



















Systémová kabeláž



Řešení společnosti WAGO pro systémovou kabeláž umožňují systematicky, rychle a snadno propojovat jednotlivé komponenty vašeho automatizačního systému. V době stále komplexnějších systémů a skříňových rozvaděčů tak ušetříte čas i peníze potřebné k projektování, instalaci a uvedení do provozu.




















[image: buehne_systemverkabelung_2000x1125.jpg]



















Přepěťová ochrana a speciální elektronika





Výrobky značky WAGO z oblasti přepěťové ochrany a speciální elektroniky se uplatňují v mnoha oblastech. Propojovací moduly se speciálními funkcemi zajišťují bezpečné a bezchybné zpracování a úpravu signálu. Naše komponenty přepěťové ochrany zaručují spolehlivé jištění elektrických zařízení a systémů na ochranu proti příliš vysokému napětí.





















[image: buehne_uebespannungsschutz-sonderelektronik_2000x2000.jpg]






























Vaše kontaktní osoba ve společnosti WAGO






Kancelář Praha - Centrála










	


+420 261 090 143


	


info.cz@wago.com






[image: Vertrieb_kontaktmodul_kundenservice_vertrieb_mann_gettyimages_482100240_400x346]







Nabídka doplňkových služeb:

	



Odeslat zprávu


	


Interface Electronic – přehled výrobků

	


Brožura: Měřicí převodníky

	


Brožura: Relé a optočleny


















Mohlo by vás také zajímat





Kompatibilní s našimi výrobky z oblasti Interface Electronic














Elektronické jističe



Bezpečnost na nejmenším prostoru: Elektronické jističe řady WAGO EPSITRON® jsou ideální komponenty pro ochranu proti přetížení a zkratu.
















[image: elektronische-schutzschalter_2000x1500px.jpg]



















Aplikace pro relé a optočleny



Zjistěte víc o rozmanitých oblastech použití našich relé a optočlenů a podívejte se na názorné praktické příklady, například používání relé s ručním ovládáním v budovách nebo jak v drážním sektoru splňujeme požadavky normy EN 50155.
















[image: relais-optokoppler_prozessanlage_facharbeiter_s_istock_000008945117_2000x1500.jpg]



















EPSITRON® ECO Power



Mnoho aplikací vyžaduje napětí pouze 24 V DC. Napájecí zdroje WAGO Eco v nich představují skutečně hospodárné řešení.
















[image: landingpage-epsitron-2000x1500.jpg]























Doporučujeme přečíst





Objevte naše další produktové oblasti














Připojovací technika



Rychlé a bezpečné propojování s nulovými nároky na údržbu: WAGO je váš partner pro všechny typy vodičů. Naše spektrum produktů sahá od systémů řadových a instalačních svorek či svorek k připojení síťového napětí přes konektory a průchozí komponenty až po řešení pro propojování desek plošných spojů a značení.
















[image: 8882868256798.jpg]



















Automatizační technika




Měření, řízení, regulace: S automatizační technikou a příslušným softwarem jste připraveni na budoucnost a navíc ušetříte čas. Naše I/O systémy, procesorové moduly, displeje a panely se vyznačují nejvyšší mírou spolehlivosti, a to i za extrémních podmínek.
















[image: automation_2000x1500.jpg]



























Registrace k odběru WAGO newsletteru.










E-mail




























	


Rádi vám pomůžeme!

	


+420 261 090 143

























	
© 2024 WAGO
	
Cookie Settings

	
Kontakt

	
Imprint

	
Zásady ochrany osobních údajů

	
Všeobecné obchodní podmínky

	
Právní informace





















